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     Konkurencja 1500m   

     Mężczyzn U17+U20 T13/20/36   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

14 Bielski Adrian 2005.10.24 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 5;37,18 106 1 

11 Urban Kamil 2005.05.15 20 START Siedlce 5;39,92 87 2 

79 Jarosz Przemysław 2006.09.09 13 KS Braille Bydgoszcz 7;32,29 0 3 

31 Winiarczyk Filip 2011.08.04 36 GZSN "START" Gorzów Wlkp. DNF DNF DNF 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U20 T37/38/47    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

47 Wojtunik Filip 2005.04.04 47 RLTL GGG Radom 12,24 1037 1 

71 Wcisło Kacper 2005.11.03 47 TZSN START Tarnów 12,29 1029 2 

27 Drygała Kacper 2006.01.26 38 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 13,02 945 3 

8 Freiwald Marek 2007.03.02 37 IKS Cieszyn 14,05 818 4 

         

     Konkurencja 100m   

     Kobiet U17+U20 T13/20/37/45/47   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

58 Graca Antonina 2010.09.01 47 RSSiRON START Radom 13,82 1041 1 

70 Wałaszek Milena 2010.07.03 37 TZSN START Tarnów 15,79 953 2 

80 Gontarz Magdalena 2006.04.08 47 RSSiRON START Radom 14,54 939 3 
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75 Lorent Oliwia 2009.09.28 13 KS Braille Bydgoszcz 16,26 435 4 

29 Kalinowska Martyna 2010.08.16 45 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 17,41 301 5 

24 Wojtczuk Julia 2005.10.01 37 IKS Siedlce 19,99 144 6 

74 Zeman Zuzanna 2012.04.24 13 KS Braille Bydgoszcz 19,03 26 7 

10 Zmierczak Laura 2006.07.20 20 GKS "OLIMPIA" Grudziądz DNS DNS DNS 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U17 T20/36/37/38/44   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

26 Haręża Fabian 2008.04.28 37 ZSR "START" Zielona Góra 13,53 941 1 

32 Haraj Oskar 2012.12.04 37 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 16,62 232 2 

31 Winiarczyk Filip 2011.08.04 36 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 16,92 167 3 

12 Piątkowski Szymon 2011.07.18 37 START Siedlce 17,50 22 4 

69 Rurkowski Piotr 2008.07.28 44 WZSN START Wrocław 17,06 10 5 

51 Cimoszuk Jakub 2010.05.10 20 PSSON START Białystok 13,78 0 6 

30 Hetman Szymon 2010.06.09 20 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 15,83 0 7 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U20 T12/13/20    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

49 Pancewicz Paweł 2007.01.03 12 PSSON START Białystok 12,67 959 1 

77 Gruszczyński Marcin 2006.04.17 13 KS Braille Bydgoszcz 14,11 511 2 

76 Urban Nikodem 2007.07.04 12 KS Braille Bydgoszcz 14,46 424 3 
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50 Kierzkowski Tymoteusz 2007.11.16 20 PSSON START Białystok 12,19 0 4 

66 Stasieńko Franciszek 2006.11.28 20 WZSN START Wrocław 16,96 0 5 

         

     Konkurencja 200m   

     Kobiet  U17 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

3 Łuczka Agata 2008.06.27 72 AKSON Zamość 1;01;62   1 

7 Bednarczyk Aleksandra 2011.10.14 72 AKSON Zamość 1;29;24   2 

40 Jastrzębska Teresa 2009.12.02 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;31;27   3 

39 Waliłko Zofia 2014.10.08 72 UKS Szóstka Rzeszów 1;54;81   4 

52 Kuchcińska Violetta 2009.07.10 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland 2;21;00   5 

         

     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn U20 T71-72   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

6 Kukiełka Wojciech 2007.04.10 72 AKSON Zamość 32,83   1 

41 Siejwa Piotr 2006.10.09 72 Frame Running Terenia Club Wrocław 36,94   2 

37 Gawlak Kacper 2005.08.24 71 UKS Szóstka Rzeszów 1;12,18   3 

53 Lipiński Filip 2007.03.24 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland 2;40,25   4 
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     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn U17 T71-72   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

5 Mędziak Franciszek 2009.06.02 72 AKSON Zamość 45,21   1 

4 Wołos Bartosz 2009.05.14 72 AKSON Zamość 51,83   2 

56 Żmuda Michał 2010.01.29 72 Stowarzyszenie Frame Running Poland 52,96   3 

38 Hamerla Filip 2012.12.15 71 UKS Szóstka Rzeszów 1;03,47   4 

44 Olszowski Kasjan 2015.08.22 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;04,09   5 

         

     Konkurencja 200m   

     Kobiet  T54   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

1 Więcław Magdalena 2006.01.03 54 BZS-R "START" Bielsko-Biała 41,55 318 1 

         

     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn  T54   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

45 Witczak Dawid 2011.08.19 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 59;62 0 1 

46 Leitan Teodor 2011.12.05 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;08;13 0 2 

43 Doliński Natan 2010.10.12 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;10;75 0 3 
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     Konkurencja 400m   

     Kobiet U17 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

3 Łuczka Agata 2008.06.27 72 AKSON Zamość 1;28;26   1 

40 Jastrzębska Teresa 2009.12.02 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 2;38;16   2 

39 Waliłko Zofia 2014.10.08 72 UKS Szóstka Rzeszów 3;34;57   3 

         

     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U17 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

5 Mędziak Franciszek 2009.06.02 72 AKSON Zamość 1;35;56   1 

4 Wołos Bartosz 2009.05.14 72 AKSON Zamość 1;51;77   2 

56 Żmuda Michał 2010.01.29 72 Stowarzyszenie Frame Running Poland 1;59;48   3 

38 Hamerla Filip 2012.12.15 71 UKS Szóstka Rzeszów 2;11;50   4 

44 Olszowski Kasjan 2015.08.22 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 2;24;71   5 

         

     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U20 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

41 Siejwa Piotr 2006.10.09 72 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;15;02   1 

6 Kukiełka Wojciech 2007.04.10 72 AKSON Zamość 1;16;66   2 

37 Gawlak Kacper 2005.08.24 71 UKS Szóstka Rzeszów 2;29;08   3 
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     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U17 T54   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

45 Witczak Dawid 2011.08.19 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 1;59;64 0 1 

46 Leitan Teodor 2011.12.05 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 2;13;43 0 2 

43 Doliński Natan 2010.10.12 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 2;21;65 0 3 

         

     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U17 T20/37   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

26 Haręża Fabian 2008.04.28 37 ZSR "START" Zielona Góra 1;00;17 963 1 

13 Oryl Filip 2008.05.20 20 START Siedlce 1;01;70 657 2 

51 Cimoszuk Jakub 2010.05.10 20 PSSON START Białystok 1;05;53 400 3 

30 Hetman Szymon 2010.06.09 20 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1;17;52 9 4 

12 Piątkowski Szymon 2011.07.18 37 START Siedlce 1;24;43 4 5 

         

     Konkurencja 400m   

     Kobiet U17+U20 T12/13/20/38/45/47    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

10 Zmierczak Laura 2006.07.20 20 GKS "OLIMPIA" Grudziądz 1;02;26 1083 1 

23 Chodowiec Julia 2010.11.08 47 IKS Siedlce 1;06;85 950 2 

25 Wojewódzka Weronika 2009.06.27 38 IKS Siedlce 1;25;01 172 3 
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74 Zeman Zuzanna 2012.04.24 13 KS Braille Bydgoszcz 1;33;90 3 4 

78 Komasińska Maria 2009.12.21 13 KS Braille Bydgoszcz 1;36;11 1 5 

29 Kalinowska Martyna 2010.08.16 45 GZSN "START" Gorzów Wlkp. DNS DNS DNS 

         

     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U20 T20    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

14 Bielski Adrian 2005.10.24 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 57;03 926 1 

50 Kierzkowski Tymoteusz 2007.11.16 20 PSSON START Białystok 58;27 864 2 

11 Urban Kamil 2005.05.15 20 START Siedlce 58;79 835 3 

17 Wilma Oskar 2005.12.12 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 59;93 769 4 

15 Gliwa Jakub 2007.06.27 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 1;12;81 66 5 

         

     Konkurencja 400m   

     Mężczyzn U20 T12/13/38/47    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

47 Wojtunik Filip 2005.04.04 47 RLTL GGG Radom 55;75 1002 1 

27 Drygała Kacper 2006.01.26 38 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1;01;63 853 2 

49 Pancewicz Paweł 2007.01.03 12 PSSON START Białystok 1;00;61 753 3 
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     Konkurencja 100m   

     Kobiet U17+U20 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

3 Łuczka Agata 2008.06.27 72 AKSON Zamość 20,10   1 

7 Bednarczyk Aleksandra 2011.10.14 72 AKSON Zamość 29,51   2 

39 Waliłko Zofia 2014.10.08 72 UKS Szóstka Rzeszów 56,97   3 

         

     Konkurencja 100m   

     Kobiet U17+U20 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

40 Jastrzębska Teresa 2009.12.02 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 33,77   1 

52 Kuchcińska Violetta 2009.07.10 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland 49,60   2 

54 Nejman Alicja 2006.11.03 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland     DNF 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U17 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

4 Wołos Bartosz 2009.05.14 71 AKSON Zamość 24,52   1 

44 Olszowski Kasjan 2015.08.22 71 Frame Running Terenia Club Wrocław 31,53   2 

55 Adamczyk Jan 2017.07.11 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland 36,72   3 

38 Hamerla Filip 2012.12.15 71 UKS Szóstka Rzeszów 36,81   4 
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     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U17 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

5 Mędziak Franciszek 2009.06.02 72 AKSON Zamość 21,75   1 

56 Żmuda Michał 2010.01.29 72 Stowarzyszenie Frame Running Poland 26,93   2 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn U20 T71-72    

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

6 Kukiełka Wojciech 2007.04.10 72 AKSON Zamość 16,88   1 

41 Siejwa Piotr 2006.10.09 72 Frame Running Terenia Club Wrocław 18,64   2 

37 Gawlak Kacper 2005.08.24 71 UKS Szóstka Rzeszów 33,41   3 

53 Lipiński Filip 2007.03.24 71 Stowarzyszenie Frame Running Poland DNS   DNS 

         

     Konkurencja 100m   

     Mężczyzn  U17+U20 T54   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

65 Laszuk Przemysław 2007.12.31 54 WZSN START Wrocław 21,97 33 1 

22 Chełminiak Alan 2008.08.03 54 START Kielce 24,34 0 2 

45 Witczak Dawid 2011.08.19 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 25,17 0 3 

46 Leitan Teodor 2011.12.05 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 33,28 0 4 

43 Doliński Natan 2010.10.12 54 Frame Running Terenia Club Wrocław 34,21 0 5 
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     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn U17 T20/36/37   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

26 Haręża Fabian 2008.04.28 37 ZSR "START" Zielona Góra 26,87 988 1 

31 Winiarczyk Filip 2011.08.04 36 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 34,91 122 2 

32 Haraj Oskar 2012.12.04 37 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 34,69 68 3 

13 Oryl Filip 2008.05.20 20 START Siedlce 27,28 0 4 

         

     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn U20 T12/13   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

49 Pancewicz Paweł 2007.01.03 12 PSSON START Białystok 26,08 933 1 

76 Urban Nikodem 2007.07.04 12 KS Braille Bydgoszcz 29,55 446 2 

77 Gruszczyński Marcin 2006.04.17 13 KS Braille Bydgoszcz 29,53 417 3 

         

     Konkurencja 100m   

     Kobiet U17+U20 T54   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

1 Więcław Magdalena 2006.01.03 54 BZS-R "START" Bielsko-Biała 20,18 781 1 

19 Borkowska Zuzanna 2007.02.06 54 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 27,77 2 2 
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     Konkurencja 200m   

     Mężczyzn U20 T20/38/47   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

47 Wojtunik Filip 2005.04.04 47 RLTL GGG Radom 24,48 1056 1 

71 Wcisło Kacper 2005.11.03 47 TZSN START Tarnów 24,80 1033 2 

27 Drygała Kacper 2006.01.26 38 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 26,78 937 3 

17 Wilma Oskar 2005.12.12 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 25,82 0 4 

66 Stasieńko Franciszek 2006.11.28 20 WZSN START Wrocław 33,62 0 5 

         

     Konkurencja 200m   

     Kobiet U17+U20 T20/47   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

58 Graca Antonina 2010.09.01 47 RSSiRON START Radom 28,92 1001 1 

23 Chodowiec Julia 2010.11.08 47 IKS Siedlce 29,84 935 2 

80 Gontarz Magdalena 2006.04.08 47 RSSiRON START Radom 30,53 877 3 

10 Zmierczak Laura 2006.07.20 20 GKS "OLIMPIA" Grudziądz DNS DNS DNS 

         

     Konkurencja 200m   

     Kobiet U17 T13/37/38/45   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

70 Wałaszek Milena 2010.07.03 37 TZSN START Tarnów 35,00 784 1 

75 Lorent Oliwia 2009.09.28 13 KS Braille Bydgoszcz 33,80 451 2 
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29 Kalinowska Martyna 2010.08.16 45 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 37,42 170 3 

74 Zeman Zuzanna 2012.04.24 13 KS Braille Bydgoszcz 40,96 12 4 

78 Komasińska Maria 2009.12.21 13 KS Braille Bydgoszcz 42,69 2 5 

25 Wojewódzka Weronika 2009.06.27 38 IKS Siedlce DNS DNS DNS 

         

     Konkurencja 800m   

     Mężczyzn U20 T12/13/20   

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

14 Bielski Adrian 2005.10.24 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 2;20;05 794 1 

76 Urban Nikodem 2007.07.04 12 KS Braille Bydgoszcz 2;44;91 144 2 

15 Gliwa Jakub 2007.06.27 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 2;59;93 6 3 

79 Jarosz Przemysław 2006.09.09 13 KS Braille Bydgoszcz 3;21;72 0 4 
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     Konkurencja Pchnięcie kulą     

     Kobiet  U17+U20 F35/37/40/41/46      

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

48 Płoszkiewicz Weronika 2006.11.11 46 PSSON START Białystok 7,96 8,02 7,79 7,99 8,20 x 8,20 699 4kg 1 

60 Jednaki Wiktoria 2006.10.11 40 WZSN START Wrocław 5,04 4,51 4,39 4,90 4,43 4,42 5,04 477 3kg 2 

61 Suchanek Julia 2008.02.08 41 WZSN START Wrocław 4,90 4,97 x 4,78 4,58 3,97 4,97 309 2kg 3 

24 Wojtczuk Julia 2005.10.01 37 IKS Siedlce 3,84 3,75 3,5 3,68 4,07 4,43 4,43 67 3kg 4 

67 Komisar Julia 2006.01.16 35 WZSN START Wrocław x 3,14 3,29 3,67 2,90 3,81 3,81 PK 3kg PK 

                

     Konkurencja Rzut dyskiem     

     Mężczyzn U17+U20 F34/53/55     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

21 Kochman Gabriel 2005.06.20 53 START Kielce 13,37 13,90 x 11,35 14,28 13,27 14,28 480 1kg 1 

65 Laszuk Przemysław 2007.12.31 55 WZSN START Wrocław 11,31 11,24 13,12 11,60 12,03 13,69 13,69 126 1kg 2 

33 Gazdyszyn Oskar 2007.07.09 34 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

9,53 9,63 9,95 10,65 11,18 10,93 11,18 46 1kg 3 

63 Bezruczka Paweł 2008.03.13 34 WZSN START Wrocław 5,24 5,74 4,93 5,70 4,99 x 5,75 2 750g 4 

                

     Konkurencja Rzut dyskiem     

     Kobiet U17+U20 F33/54/56/57      

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

28 Iwańska Lilianna 2008.04.05 33 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

7,57 7,12 7,13 8,06 7,74 7,20 8,06 414 750g 1 
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19 Borkowska Zuzanna 2007.02.06 57 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 10,80 9,90 10,96 10,11 10,35 10,80 10,96 97 1kg 2 

64 Macheta Oliwia 2008.01.11 54 WZSN START Wrocław x 4,06 4,10 4,55 4,80 4,66 4,80 31 750g 3 

59 Izienicka Wiktoria 2007.11.03 54 WZSN START Wrocław 3,74 4,40 x 3,24 2,41 2,65 4,40 21 1kg 4 

18 Koszelak Zuzanna 2006.02.13 56 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 5,20 5,12 4,96 5,15 4,73 4,72 5,20 14 1kg 5 

                

     Konkurencja Pchnięcie kulą     

     Mężczyzn U17+U20 F13/20/36/37/38/40/64     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

36 Morawski Michał 2005.01.21 64 KS AZS AWF Kraków 8,76 9,21 9,86 x 9,15 9,85 9,86 445 6kg 1 

9 Madzia Grzegorz 2006.09.03 13 IKS Cieszyn 6,82 6,81 6,75 7,00 6,64 7,13 7,13 252 6kg 2 

16 Jutrzonka Maciej 2005.12.05 40 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 6,05 6,11 5,69 x 5,58 x 6,11 220 4kg 3 

35 Juszczyk Oskar 2007.02.07 38 LKS Gol-Start Częstochowa 8,00 7,30 7,86 7,54 7,85 7,31 8,00 192 5kg 4 

8 Freiwald Marek 2007.03.02 37 IKS Cieszyn x 6,94 7,44 7,61 7,63 7,61 7,63 190 5kg 5 

62 Jasiński Natan 2007.10.11 36 WZSN START Wrocław 6,15 6,13 6,49 6,52 6,18 6,48 6,52 55 4kg 6 

12 Piątkowski Szymon 2011.07.18 37 START Siedlce 4,02 5,25 4,46 4,61 4,68 5,06 5,25 8 4kg 7 

2 Pawula Piotr 2007.11.24 20 SKS "Sokół" Malbork 3,76 4,32 4,16 3,30 3,86 3,29 4,32 0 6kg 8 

66 Stasieńko Franciszek 2006.11.28 20 WZSN START Wrocław 3,39 4,10 3,83 3,20 3,00 3,82 4,10 0 6kg 9 

68 Aksenenko Herman 2006.11.19 36 WZSN START Wrocław x 4,34 4,47 4,44 5,11 4,67 5,11 PK 4kg PK 

                

     Konkurencja Skok w dal     

     Kobiet  U17+U20     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

80 Gontarz Magdalena 2006.04.08 47 RSSiRON START Radom x 4,06 3,89 4,36 4,27 4,37 4,37 659   1 
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23 Chodowiec Julia 2010.11.08 47 IKS Siedlce 4,18 4,13 3,97 3,77 x 1,93 4,18 547   2 

70 Wałaszek Milena 2010.07.03 37 TZSN START Tarnów 3,03 2,99 3,01 3,01 2,95 2,75 3,03 261   3 

75 Lorent Oliwia 2009.09.28 13 KS Braille Bydgoszcz x 2,60 3,16 2,39 2,81 2,91 3,16 68   4 

78 Komasińska Maria 2009.12.21 13 KS Braille Bydgoszcz x 2,05 2,02 1,67 2,35 2,36 2,36 0   5 

                

     Konkurencja Skok w dal     

     Mężczyzn U17      

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

13 Oryl Filip 2008.05.20 20 START Siedlce 4,92 4,83 4,94 4,99 4,68 4,52 4,99 466   1 

51 Cimoszuk Jakub 2010.05.10 20 PSSON START Białystok 4,63 4,54 4,83 4,63 4,46 4,48 4,83 386   2 

32 Haraj Oskar 2012.12.04 37 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

3,16 3,14 3,17 2,96 2,72 2,82 3,17 9   3 

30 Hetman Szymon 2010.06.09 20 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

x x 2,81 x x 2,69 2,81 0   4 

                

     Konkurencja Skok w dal     

     Mężczyzn U20     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

50 Kierzkowski Tymoteusz 2007.11.16 20 PSSON START Białystok 5,26 5,50 5,41 5,65 5,62 5,42 5,65 767   1 

11 Urban Kamil 2005.05.15 20 START Siedlce 5,22 x x x x x 5,22 579   2 

15 Gliwa Jakub 2007.06.27 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 4,30 4,74 4,19 x 4,27 4,25 4,74 341   3 

17 Wilma Oskar 2005.12.12 20 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 4,54 4,48 4,42 3,18 4,45 4,11 4,54 247   4 

77 Gruszczyński Marcin 2006.04.17 13 KS Braille Bydgoszcz 4,22 3,98 3,71 3,72 4,19 4,14 4,22 137   5 

79 Jarosz Przemysław 2006.09.09 13 KS Braille Bydgoszcz 2,87 2,21 2,69 3,35 2,94 3,26 3,35 3   6 
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     Konkurencja Pchnięcie kulą     

     Kobiet U17+U20 F33/54/56/57     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

28 Iwańska Lilianna 2008.04.05 33 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

4,33 3,79 3,96 4,28 4,31 4,08 4,33 554 2kg 1 

64 Macheta Oliwia 2008.01.11 54 WZSN START Wrocław 3,31 2,81 3,71 3,76 2,95 3,20 3,77 240 2kg 2 

19 Borkowska Zuzanna 2007.02.06 57 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 4,04 3,97 4,34 4,17 4,57 3,88 5,57 137 3kg 3 

59 Izienicka Wiktoria 2007.11.03 54 WZSN START Wrocław 2,67 2,47 2,75 2,76 2,62 2,63 2,76 50 3kg 4 

18 Koszelak Zuzanna 2006.02.13 56 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 2,85 2,67 2,89 2,89 2,82 2,63 2,89 42 3kg 5 

                

     Konkurencja Rzut oszczepem     

     Mężczyzn U17+U20 F20/36/40/44     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

16 Jutrzonka Maciej 2005.12.05 40 SRS "Szansa-Start Gdańsk" x 19,00 18,26 17,47 17,94 19,66 19,66 356 600g 1 

62 Jasiński Natan 2007.10.11 36 WZSN START Wrocław 12,10 10,68 x x 11,91 11,44 12,10 16 600g 2 

69 Rurkowski Piotr 2008.07.28 44 WZSN START Wrocław 8,37 10,38 11,76 10,67 12,94 7,49 12,94 3 700g 3 

2 Pawula Piotr 2007.11.24 20 SKS "Sokół" Malbork x 9,11 8,32 7,43 8,47 9,02 9,11 0 800g 4 

68 Aksenenko Herman 2006.11.19 36 WZSN START Wrocław 8,55 10,78 9,28 9,22 12,00 12,25 12,25 PK 600g PK 

                

     Konkurencja Rzut oszczepem     

     Kobiet K U17+U20 F35/40/41/46     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

60 Jednaki Wiktoria 2006.10.11 40 WZSN START Wrocław 9,93 9,90 x 7,62 10,43 10,74 10,74 309 400g 1 
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48 Płoszkiewicz Weronika 2006.11.11 46 PSSON START Białystok 18,71 15,48 17,08 19,20 17,32 17,73 19,20 302 600g 2 

61 Suchanek Julia 2008.02.08 41 WZSN START Wrocław 10,20 9,08 x 9,53 11,03 10,74 11,03 271 400g 3 

67 Komisar Julia 2006.01.16 35 WZSN START Wrocław 4,72 5,00 6,09 5,07 5,06 4,54 6,09 31 600g 4 

                

     Konkurencja Pchnięcie kulą     

     Mężczyzn U17+U20 F33/34/53/54      

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

21 Kochman Gabriel 2005.06.20 53 START Kielce 5,18 5,25 5,11 5,06 5,36 5,39 5,39 520 3kg 1 

72 Kapusta Beniamin 2011.04.11 33 TZSN START Tarnów 5,76 5,71 5,59 5,82 5,58 5,52 5,82 261 2kg 2 

33 Gazdyszyn Oskar 2007.07.09 34 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

5,07 5,21 4,77 5,24 5,46 5,28 5,46 165 4kg 3 

22 Chełminiak Alan 2008.08.03 54 START Kielce 3,61 4,22 4,23 3,81 3,99 4,18 4,23 122 3kg 4 

34 Szewczyk Franciszek 2011.07.05 54 LKS Gol-Start Częstochowa 3,48 3,18 3,55 3,57 3,37 3,80 3,80 67 3kg 5 

63 Bezruczka Paweł 2008.03.13 34 WZSN START Wrocław 2,73 2,60 2,69 2,79 2,80 2,76 2,80 2 3kg 6 

                

     Konkurencja Rzut dyskiem     

     Kobiet U17+U20 F35/37/40/41/46     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

48 Płoszkiewicz Weronika 2006.11.11 46 PSSON START Białystok 21,87 22,80 23,03 24,05 21,26 x 24,05 655 1kg 1 

60 Jednaki Wiktoria 2006.10.11 40 WZSN START Wrocław 10,40 11,28 10,81 8,02 9,04 10,10 11,28 267 750g 2 

61 Suchanek Julia 2008.02.08 41 WZSN START Wrocław 12,12 x 12,71 12,52 13,74 11,89 13,74 166 750g 3 

67 Komisar Julia 2006.01.16 35 WZSN START Wrocław 8,12 6,06 x 6,40 6,64 6,02 8,12 19 1kg 4 

24 Wojtczuk Julia 2005.10.01 37 IKS Siedlce                 1kg DNS 
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     Konkurencja Rzut dyskiem     

     Mężczyzn U17+U20 F13/20/44/64     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

9 Madzia Grzegorz 2006.09.03 13 IKS Cieszyn 21,69 23,12 24,34 20,84 24,19 15,74 24,34 413   1 

36 Morawski Michał 2005.01.21 64 KS AZS AWF Kraków 28,29 29,38 30,02 x 30,08 x 30,08 255   2 

69 Rurkowski Piotr 2008.07.28 44 WZSN START Wrocław x 10,56 9,92 9,66 x 8,59 10,56 0   3 

2 Pawula Piotr 2007.11.24 20 SKS "Sokół" Malbork 9,40 8,73 8,78 9,25 8,09 9,40 9,40 0   4 

                

     Konkurencja Rzut dyskiem     

     Mężczyzn U20 F36/37/40     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

16 Jutrzonka Maciej 2005.12.05 40 SRS "Szansa-Start Gdańsk" x 15,82 15,11 x 12,74 14,06 15,82 484   1 

8 Freiwald Marek 2007.03.02 37 IKS Cieszyn 21,98 23,46 24,12 21,56 25,00 x 25,00 197   2 

62 Jasiński Natan 2007.10.11 36 WZSN START Wrocław x 13,76 16,21 15,24 14,61 14,87 16,21 66   3 

68 Aksenenko Herman 2006.11.19 36 WZSN START Wrocław 14,26 14,40 12,78 14,88 13,63 15,22 15,22 44   pk 

                

     Konkurencja Rzut oszczepem     

     Mężczyzn U17+U20 F34/53/54/55     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

21 Kochman Gabriel 2005.06.20 53 START Kielce 8,53 8,23 9,08 8,37 9,67 9,86 9,86 279 600g 1 

65 Laszuk Przemysław 2007.12.31 55 WZSN START Wrocław 11,52 12,29 11,63 13,45 11,14 13,32 13,45 251 600g 2 

22 Chełminiak Alan 2008.08.03 54 START Kielce 10,54 9,49 8,90 9,50 9,80 8,21 10,54 126 500g 3 
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33 Gazdyszyn Oskar 2007.07.09 34 
GZSN "START" Gorzów 
Wlkp. 

8,69 10,18 11,53 10,72 11,76 11,08 11,76 92 600g 4 

34 Szewczyk Franciszek 2011.07.05 54 LKS Gol-Start Częstochowa 5,53 7,45 6,93 7,04 6,36 6,27 7,45 30 500g 5 

63 Bezruczka Paweł 2008.03.13 34 WZSN START Wrocław 5,97 6,13 5,71 5,69 5,88 5,74 6,13 5 500g 6 

                

     Konkurencja Rzut oszczepem     

     Kobiet U17+U20 T54     

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Grupa 

Startowa 
Klub I II III IV V VI Wynik Punkty Waga Miejsce 

64 Macheta Oliwia 2008.01.11 54 WZSN START Wrocław 4,91 6,13 5,86 6,31 6,81 7,08 7,08 106 500g 1 

59 Izienicka Wiktoria 2007.11.03 54 WZSN START Wrocław 1,71 2,33 2,07 2,59 1,70 2,20 2,59 0 600g 2 
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Najlepsze wyniki punktowe 

 

MĘŻCZYŹNI konkurencje techniczne      

Numer 
startowy 

Nazwisko Imię 
Data  

urodzenia 
Grupa  

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

50 Kierzkowski Tymoteusz 2007.11.16 20 PSSON START Białystok 5,65 767 1 

11 Urban Kamil 2005.05.15 20 START Siedlce 5,22 579 2 

21 Kochman Gabriel 2005.06.20 53 START Kielce 5,39 520 3 

         

KOBIETY konkurencje techniczne      

Numer  
startowy 

Nazwisko Imię 
Data  

urodzenia 
Grupa  

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

48 Płoszkiewicz Weronika 2006.11.11 46 PSSON START Białystok 8,20 699 1 

80 Gontarz Magdalena 2006.04.08 47 RSSiRON START Radom 4,37 659 2 

28 Iwańska Lilianna 2008.04.05 33 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 4,33 554 3 

         

MĘŻCZYŹNI konkurencje biegowe      

Numer  
startowy 

Nazwisko Imię 
Data  

urodzenia 
Grupa  

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

47 Wojtunik Filip 2005.04.04 47 RLTL GGG Radom 24,48 1056 1 

71 Wcisło Kacper 2005.11.03 47 TZSN START Tarnów 24,80 1033 2 

26 Haręża Fabian 2008.04.28 37 ZSR "START" Zielona Góra 26,87 988 3 
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KOBIETY konkurencje biegowe      

Numer  
startowy 

Nazwisko Imię 
Data  

urodzenia 
Grupa  

Startowa 
Klub Wynik Punkty Miejsce 

10 Zmierczak Laura 2006.07.20 20 GKS "OLIMPIA" Grudziądz 1;02;26 1083 1 

58 Graca Antonina 2010.09.01 47 RSSiRON START Radom 13,82 1041 2 

70 Wałaszek Milena 2010.07.03 37 TZSN START Tarnów 15,79 953 3 
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Klasyfikacja medalowa drużyn: 

 

Miejsce Klub złoty srebrny brązowy Razem 

1 AKSON Zamość 9 5   14 

2 PSSON START Białystok 5 3 1 9 

3 SRS "Szansa-Start Gdańsk" 5 1 4 10 

4 Frame Running Terenia Club Wrocław 4 6 2 12 

5 WZSN START Wrocław 3 6 6 15 

6 START Kielce 3 1 1 5 

7 RSSiRON START Radom 3   1 4 

8 RLTL GGG Radom 3     3 

9 ZSR "START" Zielona Góra 3     3 

10 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2 3 8 13 

11 TZSN START Tarnów 1 4 1 6 

12 START Siedlce 1 3 1 5 

13 IKS Cieszyn 1 2   3 

14 KS AZS AWF Kraków 1 1   2 

15 BZS-R "START" Bielsko-Biała 1     1 

16 GKS "OLIMPIA" Grudziądz 1     1 

17 KS Braille Bydgoszcz   4 2 6 

18 IKS Siedlce   3 1 4 

19 Stowarzyszenie Frame Running Poland   2 3 5 

20 UKS Szóstka Rzeszów     2 2 

 


